
DNS ICT 15/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-70075/VZ-2015

1 Název zakázky DNS ICT 15/2015 Název části Příslušenství a doplňky pro PC Termín plnění
2 (kalendářní dny) 21
3

4 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo 
položky

Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena za 1 ks 
bez DPH

Celková cena za 1 ks 
bez DPH

Celková cena za 1 ks s 
DPH

Sazba 
DPH

Měrná 
jedn.

Množství Značka a typ

5 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: +420974562276 martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 1 BD (Blue Ray) 
vypalovačka - externí

Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 
(zpětně kompatibilní s USB 2.0)

30233150-7 Optické diskové jednotky 21 ks 2

6 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 2 DVD mechanika - 
interní

5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, černá, 
kompatibilní s W7, W8

30233153-8 Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 30

7 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 René Sechra, tel.: +420974722207 rene.sechra@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 3 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

8 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 4 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1
9 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: +420974562276 martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 4 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

10 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 74 Plavská 2, České Budějovice, 370 01 Matěj Baloun, tel.: +420974221550 matej.baloun@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 5 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 50

11 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22 Monika Němcová, tel.: +420553607252 m.nemcova@zao.archives.cz Příslušenství a doplňky pro PC 5 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 5
12 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 5 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 100

13 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 74 Plavská 2, České Budějovice, 370 01 Matěj Baloun, tel.: +420974221550 matej.baloun@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 6 Myš USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 50

14 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 6 Myš USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 100

15 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272 jiri.vojtisek@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 7 redukce redukce USB - LPT/RS232 (kombinace COM i LPT) 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 1

16 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: +420373740120 rimovsky@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 8 Hard disk interní 3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití 
pro NAS (24/7)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

17 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 9 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 30

18 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: +420373740120 rimovsky@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 9 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 3

19 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 10
Bezdrátová klávesnice 

+ myš (set)
Rozhraní USB (miniaturní vysílač). Dosah až 10m. Česká 
lokalizace, CZ popisky. Nízkoprofilové provedení. 30237400-3 Příslušenství pro vkládání dat 21 ks 10

20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: +420974562276 martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 10
Bezdrátová klávesnice 

+ myš (set)
Rozhraní USB (miniaturní vysílač). Dosah až 10m. Česká 
lokalizace, CZ popisky. Nízkoprofilové provedení. 30237400-3 Příslušenství pro vkládání dat 21 ks 2

21 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Zdeněk Jalůvka, tel.: +420950730347 zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 SSD interní kapacita 250 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

22 Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha, 121 24 Sokolská 1595/62, Praha, 121 24 Martin Feřtek, tel.: +420603196567 martin.fertek@hzspraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 Grafická karta

grafická karta založená na nové Graphics Core Next (GCN) 
architektuře od AMD. Čip Radeon R9 290, frekvence jádra 
min. 947MHz (Boost Clock až 1007MHz), min. 4 GB 
GDDR5 paměti na frekvenci 5000MHz, min. 512bit 
sběrnice, min. 2560 Stream Procesorů, AMD Eyefinity 2.0, 
AMD HD3D, 2x DVI-D, 1x DisplayPort, 1x HDMI, rozhraní 
PCI-E 3.0.

30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 1

23 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: +420373740120 rimovsky@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 13 Hard disk interní
6TB pevný disk SATA III 6G, IntelliPower, vhodné pro NAS 
(24/7), WD60EFRX - doplnění (výměna) HDD do 
stávajícího diskového pole

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3

24 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 74 Plavská 2, České Budějovice, 370 01 Matěj Baloun, tel.: +420974221550 matej.baloun@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 14 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních 
vzorů

30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 50

25 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 14 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních 
vzorů

30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 10

26 Moravský zemský archiv v Brně 70979146 Palachovo náměstí 723/1, Brno, 625 00 Palachovo náměstí 723/1, Brno, 625 00 Marta Matulová, tel.: +420533317374 matulova@mza.cz Příslušenství a doplňky pro PC 15 Hard disk interní 3,5" Interní HDD 3,5", SATAIII 6Gb/s, 2TB, 64MB cache, 5400 
ot/min, vhodné pro NAS (24/7) WD RED

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

27 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jan Kraydl, tel.: +420950870151 jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 16 Hard disk interní SSD Interní SSD 2,5", 256GB, SATAIII, 500MB/s zápis, 500MB/s 
čtení

30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

28 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 17 Kabel USB male redukce na micro USB male, 0,5m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

29 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: +420373740120 rimovsky@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 17 Kabel USB male redukce na micro USB male, 0,5m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

30 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 74 Plavská 2, České Budějovice, 370 01 Matěj Baloun, tel.: +420974221550 matej.baloun@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 18 Operační paměť DDR2, 1GB, 800MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 25

31 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 74 Plavská 2, České Budějovice, 370 01 Matěj Baloun, tel.: +420974221550 matej.baloun@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 19 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 100

32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 19 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 500

33 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: +420373740120 rimovsky@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 20
Batoh na notebook 

15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 
oddělené prostory: polstrované oddělení na NB,  oddíl na 
dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní věci, min. 
jedna zvnějšku přístupná kapsa na drobnosti, prodyšné 
zádové polstrování

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 1

34 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 21 Brašna na notebook 
15,6"

Brašna na notebook 15.6", polstrované oddělení na NB, 
přední kapsa na příslušenství, oddělení na dokumenty na 
zip, ramenní popruh, kovové přezky a spony

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 1

35 Moravský zemský archiv v Brně 70979146 Palachovo náměstí 723/1, Brno, 625 00 Palachovo náměstí 723/1, Brno, 625 00 Marta Matulová, tel.: +420533317374 matulova@mza.cz Příslušenství a doplňky pro PC 22 Hard disk externí 3.5", 3TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

36 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: +420950770283 pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 23 Kabel propojovací HQ VGA propojovací M-M stíněný s ferity 10m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

37 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 23 Kabel propojovací HQ VGA propojovací M-M stíněný s ferity 10m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 3

38 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272 jiri.vojtisek@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 24 Dokovací stanice

HP 2012 Docking station A7E32AA, 1x VGA,1x DVI-D,1x 
DisplayPort 1.2,4x USB,3.0 (1x trvale napájený),2x PS/2,1x 
RJ-45,1x Sluchátka/reproduktory,1x Line in,1x Sériový,1x 
Paralelní,1x Kensington Lock

30214000-2 Pracovní stanice 21 ks 1

39 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 25 SSD disk 512GB SSD disk 2,5",SATA III,čtení až 55PMB/s,zápis až 
520MB/s,7mm

30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

40 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Hana Luxemburková, tel.: +420974863713 h.lux@institutpraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 26 Repro k PC aktivní
Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním 
reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm jack 
konektor

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

41 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 27
BD vypalovačka - 

externí

Externí Blu-Ray vypalovačka USB, BD-R 6x, BD-RE 6x, 
DVD±R 8x, DVD±R DL 8x, DVD+RW 8x, DVD-RW 8x, DVD-
RAM 5x

30233150-7 Optické diskové jednotky 21 ks 4

42 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 28 Hard disk interní
interní HDD 3,5",SATA III, 2TB, disky vhodné do diskových 
polí (24/7), 64 MB cache, WD Red, požadovaný part 
number WD20EFRX

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 6

43 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 29 Kabel USB 2.0 A M - USB 2.0 micro B, 1m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

44 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: +420373740120 rimovsky@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 29 Kabel USB 2.0 A M - USB 2.0 micro B, 1m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

45 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 30 Kabel UTP CAT5e, box 305 m 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 3

46 Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v 
Holešově

64422402 Zlínská 991, Holešov, 769 01 Zlínská 991, Holešov, 769 01 Petr Motal, tel.: +420974685321 motal@spshol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 31 kabel USB kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

47 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 32 Brašna na notebook

brašna pro notebook 12"-13,3", barva černá, ,polstrovaný 
vnitřek, kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, 
ramenní popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové 
přezky a spony

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 2

48 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: +420373740120 rimovsky@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 33
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

Česká lokalizace, nízkoprofilové s bezhlučnými tlačítky, 
určení kancelářská, bezdrátová - USB ( dosah min. 8m ), 
signál v pásmu 2,4 GHz , optický senzor s vysokým 
rozlišením, dvě tlačítka, rolovací kolečko (tlačítko)

30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 1

49 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 34 Hard disk interní HDD 3TB  WD30EFRX RED 64MB SATAIII  IntelliP.NAS 3RZ, 
vhodné do QNAP TS-420U

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 6

50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272 jiri.vojtisek@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 35 Prezentér Bezdrátový prezentér s laserovým ukazovátkem, dosah 
15m, bez nutnosti instalace softwaru

30237300-2 Doplňky k počítačům 21 ks 3

51 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátové myši s technologií 
BlueEye s rozlišením 1200 DPI, rozhraní USB, 
multimediální klávesy, odolná polití vodou, české 
rozlišení klávesnice

30237400-3 Příslušenství pro vkládání dat 21 ks 1

52 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: +420373740120 rimovsky@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 37 Hard disk interní velikost 3,5“, rozhraní SATA III 6 Gb/s, kapacita 2 TB, 
64MB cache

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

53 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 38 kabel prodlužovací USB 3.0 prodlužovací, min.  1m A-A černý 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

54 Moravský zemský archiv v Brně 70979146 Palachovo náměstí 723/1, Brno, 625 00 Palachovo náměstí 723/1, Brno, 625 00 Marta Matulová, tel.: +420533317374 matulova@mza.cz Příslušenství a doplňky pro PC 39 hard disk externí 3,5" 4 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

Str. 1 z 3



DNS ICT 15/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-70075/VZ-2015

55 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 2.5", SATA 6Gb/s, 5400ot./min, 
8MB cache

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

56 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 41 Hard disk interní pevný disk, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s, 500GB, 5400ot./min., 
32MB cache, GREEN

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

57 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 42 Hard disk interní pevný disk, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s, 1,5TB, 5400ot./min., 
32MB cache, GREEN

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

58 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 43 Hard disk interní pevný disk, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s, 3TB, 5400ot./min., 
32MB cache, GREEN

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

59 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 44 Hard disk externí 2,5" 500 GB USB 3.0 (zpětná kompatibilita s USB 2.0), 
outdoorová úprava

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3

60 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 45 kabel USB USB 2.0 A M - USB 2.0 mini B, 1m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

61 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 46
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

Set klávesnice a myši - bezdrátová klávesnice a optická 
myš, USB, lokalizace česká, klávesy nízkoprofilové, 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 11

62 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 47 Kabel HDMI-DVI kabel HDMI-DVI(DVI-D M - HDMI F) redukce 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 48 Kabel  HDMI Roline HDMI Gold High Speed s Ethernetem(HDMI M - 
HDMI M),zlacené konektory,10m

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 4

64 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 49 Grafická karta

Grafická karta s připojením PCI express x16  3.0, připojení 
k monitoru DVI, HDMI, DisplayPort, výrobní technologie 
28nm,kapacita paměti  4096MB,Počet stream procesorů 
min. 2000x,typ paměti DDR5,šířka sběrnice 256-
Bit,frekvence jádra min.1000MHz,frekvence paměti min. 
7000MHz,technologie DirectX 12, CUDA,typ chladiče 
aktivní. Uvedené tech.specifikaci odpovídá např. GeForce 
GTX 980.

30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 2

65 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 50 Brašna na notebook 
11"

Brašna na notebook 11", polstrovaná s popruhem přes 
rameno, polyester, vmitřní rozměr 29x2,3x21 cm, vnější 
rozměr 32,5x6x25 cm, černá, např. Case Logic AUA311.

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 10

66 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 51 Berdrátová klávesnice
Klávesnice k tabletu Samsung Galaxy Note 10.1 N8000, 
bezdrátová. Např. Samsung EKD-K14A (Samsung BKB-
10USW)

30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 10

67 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 52 Sluchátka

Sluchátka(např.UR 20),uzavřená s obroučkou přes 
hlavu,náušníky circumaural,délka kabelu 2,5m,Rozsah 30-
20000 Hz,citlivost 97 dB,jack 3,5mm;redukce 
6,3mm,hmotnost 280g.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

68 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 53 Reproduktory Repro k PC,příkon mion.2W,70dB,200Hz-
20kHz,sluchátkový výstup

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 1

69 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 54
DVD/RW externí 

vypalovačka

externí DVD/RW bulk,max.rychlost přepisu CD-
24,max.rychlost přepisu DVD-8,DualLayer,DVD-
RAM,USB,(např.SDRW-08U5S-U).

30236000-2 Různé počítačové vybavení 21 ks 1

70 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 55 KVM kabel KVM kabel ATEN,PS/2 pro CS128A,3m 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 l 8

71 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 56 KVM switch KVM switch ATEN CS-10081 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

72 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 57 Síťová karta Síťová karta PCIe 4x,4x10/100/1000 GLAN(MikroTik 
RB44GE)

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 3

73 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 58
Pouzdro na tablet 

10,5"

Pouzdro pro 10,5" tablet,praktické flipové pouzdro pro 
Tab S 10,5 s možností využití jako stojan,funkce 
wake/sleep,ochrana před 
nárazy,poškrábáním,nečistotami,snadný přístup ke všem 
konektorům a ovládacím tlačítkům.

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 9

74 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 59 Redukce USB
redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s kabelem,externí 
stanice pro připojení SATA a IDE disků k USB 3.0 
rozhraní,externí zdroj pro napájení disků součástí balení.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 6

75 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Stanislava Neveselá, tel.: +420974261547 stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 60 Aktivní repro 2+1

Kmitočtový rozsah do (Hz): 20000, Kmitočtový rozsah od 
(Hz): 50, Konfigurace reprosoustavy: 2.0, Napájení 
reproduktoru: aktivní (se zesilovačem), Příkon RMS (W): 
28
Aktivní stolní stereofonní reproduktory s reálným 
výkonem 14W na kanál, výstup na sluchátka, Aux-In 
vstup, frekvenční rozsah 50Hz až 20kHz, Creative 
BasXPort

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

76 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Stanislava Neveselá, tel.: +420974261547 stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 61 Sluchátka k PC

Velký, uzavřený, headset s regulací hlasitosti,  uzavřené 
mušle;  kmitočtový rozsah 18 - 20.000 Hz , 100 - 16.000 
Hz mikrofon;  zkreslení < 0,2 %; * citlivost 103 dB 
SPL/1mW

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

77 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 62 Dotykové pero
dotykové pero Styluspen,provedení AL 
slitina+silikon,hmotnost 8g,rozměr 10,7cm x 1cm x 0,8 cm 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače 21 ks 30

78 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Stanislava Neveselá, tel.: +420974261547 stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 63 Hard disk interní

Interní HDD 3,5",SATA III, 6TB, disky vhodné do diskových 
polí (24/7), 64 MB cache, WD RED, požadovaný part 
number WD20EFRX - HDD do NAS, speciální RED edice 
24/7 (určeno přímo pro NAS úložiště)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 24

79 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 64 Adaptér

adaptér(sonnet echo expresscard/34 pro thunderbolt 
adapter),technologie rozhraní Thunderbolt 10Gb/s na 
slot ExpressCard/34 5Gb/s a PCI Express 2.0.x1.podporuje 
ExpressCard/34 adaptéry-Sonnet CompactFlash a SDXC 
čtečky,Firewire a vybrané eSATA adaptéry.Rozměr 6,7 x 
10 x 3,4cm.Externí konektory 1x Thunderbolt a 1x 
ExpressCard/34.

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 65 Kabel přípojný stíněný kabel přípojný VGA k monitoru 15M/15M,20m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 4

81 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 66 kabel propojovací kabel propojovací 1.4 20m,zlacené konektory,High 
Speed,stíněný,podpora ethernet a 3D

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

82 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 67 Kabel HDMI
kabel HDMI 1.4 propojovací 20m,zlacené konektory,High 
Speed,stíněný,podpora ethernet a 3D 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače 21 ks 2

83 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Stanislava Neveselá, tel.: +420974261547 stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 68 kabel HDMI 
propojovací

kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 15 m, stíněný, 
zlacené konektrory, podpora ethernet min. 100Mbit/s, 
3D, zpětný audiokanál, 4096x2160 pixelů. (Hama, kód: 
MK602q1)

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

84 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Stanislava Neveselá, tel.: +420974261547 stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 69 kabel HDMI 
propojovací

kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, 
zlacené konektory, y, podpora ethernet min. 100Mbit/s, 
3D, zpětný audiokanál, 3840x2160 pixelů.  (Hama, kód: 
MK600m1)

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

85 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 70 Externí disk
2 TB, velikost 2,5", USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 
2.0), 5400ot, barva titanová, vyrovnávací paměť 8 MB 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 7

86 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 71 Dokovací stanice

Dell Advanced E-port II with 240W AC Adapter, USB 3.0, 1 
x Dokovací konektor,1 x VGA,2 x Display Port,2 x DVI 
(HDMI přes redukci),6 x USB 3.0,1 x eSata, 1 x Serial 
Port,1 x Parallel Port,1 x RJ-45,1 x audio jack 3,5 mm, 1 x 
mikrofon, Lockslot

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 3

87 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 72 Webová kamera
Webkamera černo-stříbrná, HD 1080p, USB, rozlišení 
1920 × 1080 Full HD, rozlišení fotografie až 8 Mpx, 
Automatické ostření (autofocus), Sledování obličeje,

30237240-3 Webová kamera 21 ks 3

88 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 73
Sluchátka s 

mikrofonem

Sluchátka s mikrofonem 18-22000Hz, směrový mikrofon, 
citlivost 113dB, impedance 32Ohm, kabel 3m, 2x Jack 
3.5mm, Uložení - Ear coupling  Na uši - Supraaurální, 
Konstrukce  Polouzavřená, Skládání  Pevné,

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky 

pro počítače 21 ks 3

89 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 74 Brašna na notebook velikost 17,3", vnitřní rozměr 42x28x4.5cm, polyester 30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 7

90 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 75 Karta grafická
4GB GDDR5, PCIe x16 2.0, 1x DVI, 2x DisplayPort, Šířka 
sběrnice  128-Bit, Typ chladiče  Aktivní, Velikost chladiče  
Jednoslotový,

30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 1

Str. 2 z 3



DNS ICT 15/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-70075/VZ-2015

91 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 76 Kabel propojovací D-SUB - D-SUB, monitor - PC, 1,8m 30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 30

92 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 77 Kabel propojovací USB Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 20

93 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 78 Redukce Autoadapter USB 2x 2.1A 30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 20

94 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 79 Redukce Redukce DVI/VGA 30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 10

95 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 80 Kabel USB 2.0 Kabel USB 2.0 propojovací 1.8m A-A 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 3

96 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 81 Kabel Kabel propojovací HDMI (M) - HDMI (M), 1m 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 3

97 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 82 Mikrofon  k PC MIkrofon k PC stolní, výškově nastavitelný, Min 55dB 30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 20

98 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 83 řadič
externí  HUB USB 3.0, aktivní, 7 portů, vstup  micro USB 
3.0, výstup 5x USB 3.0, 2 x nabíjecí USB 3.0, Chipset VIA 
VL812, napájecí adaptér 12 V/ 4A součástí

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 3

99 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 84
čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, 
přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy 
paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II 
(UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, 
microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory 
Stick PRO, Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, 
Memory Stick M2, napájení přes USB konektor. Zpětně 
kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

100 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 85 Hard disk externí SSD
USB 3.0, rozhraní podporující USB Attached SCSI protokol 
(UASP);  kapacita min. 1 TB, rychlost čtení min. 400 MB/s, 
zápis min. 380 MB/s, odolný vůči vibracím

30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

101 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 86 webová kamera

rozlišení 1280x720, 16:9, integrovaný mikrofon s 
potlačením šumu, automatické nastavení jasu, USB, 
certifikace Microsoft MS Lync 2010, univerzální uchycení 
(stolní PC/notebook)

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

102 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 87 Operační paměť Operační paměť RAM 4GB KIT 2x2GB DDR3 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 20

103 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 88 Základní deska
Základní deska Gigabyte GA-B75M-D3H Formát uATX, 
chipset Intel B75, socket 1155 ivy Bridge, 2xPCI-e 30213400-9

Centrální řídící jednotky pro 
osobní počítače 21 ks 20

104 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 89 Procesor

Procesor Intel Pentium s architekturou Haswell ("Haswell 
Refresh"), patice LGA1150, 2 fyzická jádra, frekvence 3.3 
GHz, 3MB vyrovnávací paměti L3 cache, 22nm výrobní 
proces, integrovaný DDR3 paměťový řadič do 1600MHz, 
integrované grafické jádro Intel HD, TDP 53W. Procesor 
Intel Pentuim G3440

30213400-9
Centrální řídící jednotky pro 

osobní počítače 21 ks 20

105 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 90 Hard disk externí

Externí HDD 2,5" 500GB, USB 2.0 (NE USB 3.0) 
Např.Transcend StoreJet 25M 500GB s extrémní 
dvojúrovňovou ochranou proti otřesům, až 480 Mb/s, 
rychlost 5400 otáček/min,

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 80

106 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 91 Redukce Redukce - rámeček pro montáž 2,5" SSD disku do pozice 
3,5"

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

107 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 92 Redukce napájení

Napájecí redukce 1xSATA na 3x 4pin molex. Redukce 
napájení z jednoho Serial ATA napájecího konektoru do 
čtyřech 4-pinových molexů pro IDE optické mechaniky, 
pevné disky, ventilátory, aj. komponenty PC.

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky 

pro počítače 21 ks 30

108 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 93 Redukce napájení Rozdvojka napájení 2 x 5,25" 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 20

109 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 760 01 Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 94 Kabel Kabel propojovací DisplayPort - DVI, stíněný, 2m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

110 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 95 Hard disk interní SSD SSD disk 2.5", 256GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 
450 MB/s, výška 7mm.

30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

111 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 96 Hard disk interní SSD SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 
450 MB/s, výška 7mm.

30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

112 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 97 Sluchátka s USB

Sluchátka s USB připojením,na uši-supraaurální,PC 
sluchátka s mikrofonem,frekvence:20Hz - 20 
000Hz,citlivost:44dB/mW,vedení kabelu-jednostranné(do 
1 mušle).

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky 

pro počítače
21 ks 1

113 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jan Kraydl, tel.: +420950870151 jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 98 Pevný disk 2,5" Interní Pevný disk 2,5" Interní, 1 TB, 16MB cache, Serial ATA III 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

114 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272 jiri.vojtisek@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 99 Hard disk interní
Pevný disk SATA III 6G, 3 000 GB (3 TB), min. 64 MB, min. 
5 400 ot/min, vhodné pro NAS (24/7), WD30EFRX 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

115 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 René Sechra, tel.: +420974722207 rene.sechra@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 100 Pevný disk externí 1TB
Externí pevný disk, HDD 2,5", 1TB, USB. 3.0, software pro 
zálohování, přístupové heslo a šifrování dat - SMART 
WARE, napájení přes USB

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

116 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 101 Hard disk interní SSD SSD disk 2.5",512 GB, SATA III, čtení 500 MB/s a více, 
zápis 500 MB/s a více, MLC, Trim.

30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

117 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 74 Plavská 2, České Budějovice, 370 01 Matěj Baloun, tel.: +420974221550 matej.baloun@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 102 brašna na notebook 
12,5"

brašna na notebook 12,5", polstrované oddělení na NB, 
přední kapsa na příslušenství, oddělení na dokumenty na 
zip, ramenní popruh, kovové přezky a spony

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 30

118

119
Celková cena pro část II 

bez DPH v Kč
120

Str. 3 z 3


	Příslušenství a doplňky pro PC

		2015-06-11T05:27:57+0000
	Not specified




